
 
ГБОУ  школа № 525 с углубленным 
изучением  английского  языка 
Московского района Санкт-Петербурга 
 
 
ПРИКАЗ  
01.09.2014 №  92/19 
 
 
 
О назначении ответственного 
 
 

На основании информационно-методического письма «О мерах по реализации 
отдельных положений статьи 13.3 ФЗ «О противодействии коррупции», разработанное 
Комитетом по вопросам законности, правопорядка и безопасности и согласованное с 
Комитетом государственной службы и кадровой политики Администрации Губернатора 
Санкт-Петербурга 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ школе № 
525 

 
2. Назначить ответственной за антикоррупционную работу в школе и профилактику 

коррупционных и иных правонарушений заместителя директора по ВР  
С.Ю.Чистякову с  01.09.2014 на 2014/2015 учебный год 

 
 
 
 

Директор   Е.П.Полякова 


